

## Eğitim ve katılım yardımları için nasıl başvurulur?



### Başvurmadan önce: Belgeleri hazırlayın

- Online yardım başvurusu yapıyorsanız, dijital belgeler
- Başvuru formunun çıktısını almak isterseniz, belgelerinizin kopyaları

### Aşağıdaki belgeler ibraz edilmelidir:

- Güncel ve eksiksiz sosyal yardım bildirimini (tüm sayfalar)
- Olası diğer belgeler (örneğin öğrenci belgesi)

## Olası başvuru yolları:



### Online Başvuru

PDF formunu ekranda doldurun, kaydedin ve ardından yükleme asistanını kullanarak tüm belgeleri yükleyin.

### Başvuruyu ekranda doldurun

PDF formunu ekranda doldurun, çıktısını alın, imzalayın ve tüm belgelerle birlikte posta, faks, iletişim formu veya binanızın posta kutusuna atarak gönderin.

### Başvuru formunun çıktısını alın, doldurun ve imzalayın

Formun çıktısını alın ve doldurulmuş ve imzalanmış başvuruyu tüm belgelerle birlikte posta, faks, iletişim formu veya binanızın posta kutusuna atarak gönderin.

Eğitim ve katılım yardımlarının, sosyal yardım bildiriminizin geçerlilik süresine bağlı olarak süreyle sınırlı olduğunu lütfen unutmayın. Lütfen sosyal yardımlarınızın devam etmesi için zamanında başvuruda bulunmayı unutmayın. Eğitim ve katılım yardımı almak istiyorsanız, her zaman güncel bir sosyal yardım bildirimine ihtiyacınız bulunmaktadır.

## Eğitim ve katılım yardımları için nereye başvurabilirsiniz?

Nürnberg'de eğitim ve katılım için iki hizmet merkezi (BuT) hizmetinizdedir. Lütfen ikamet ettiğiniz yerin posta kodu bölgesinin ait olduğu hizmet merkezine başvurun.

## Geçim Güvencesi ve Sosyal Entegrasyon Müdürlüğü – Sosyal Yardım Kurumu

### Eğitim ve Katılım Hizmet Merkezi – Şehir Merkezi

Frauentorgraben 17, 90443 Nürnberg

Telefon 09 11 / 2 31-43 47, Faks 09 11 / 2 31-1 07 98

Sorumlu olduğu posta kodu bölgeleri: 90402, 90403, 90408, 90409, 90411, 90419, 90425, 90427, 90429, 90431, 90439, 90443, 90449, 90482, 90489, 90491

Bize U2 veya U3 (Opernhaus durağı) veya tramvay, S-Bahn, U-Bahn veya otobüs (Hauptbahnhof durağı) ile ulaşabilirsiniz.

### Eğitim ve Katılım Hizmet Merkezi – Langwasser

Reinerzer Straße 12, 90473 Nürnberg

Telefon 09 11 / 2 31-43 47, Faks 09 11 / 2 31-25 00

Sorumlu olduğu posta kodu bölgeleri: 90441, 90451, 90453, 90455, 90459, 90461, 90469, 90471, 90473, 90475, 90478, 90480

Bize U1 (Gemeinschaftshaus durağı) veya U1 veya otobüs (Langwasser Mitte durağı) ile ulaşabilirsiniz.

Çalışma saatleri: Pazartesi'den Cuma'ya saat

8.30 - 12.30 arası sadece önceden randevu alınarak.

Daha fazla bilgi için

[bildung-und-teilhabe.nuernberg.de](http://bildung-und-teilhabe.nuernberg.de)

## Nürnberg Belediyesi

### Eğitim ve Katılım Yardımları

#### Hızlı bir genel bakış



## Sosyal yardım alıyorsunuz ve çocuklarınızın eğitim ve katılım masraflarını karşılayamıyor musunuz?

O zaman eğitim ve katılım yardımları (BuT) için başvurabilirsiniz. Başvuru formlarını [bildung-und-teilhabe.nuernberg.de](http://bildung-und-teilhabe.nuernberg.de) web sitemizde bulabilirsiniz.

## Eğitim ve katılım yardımlarından kimler yararlanır?

### Koşullar

Siz veya çocuklarınız aşağıdaki sosyal yardımlardan birini alırsınız:

- Vatandaşlık Geliri (İş Bulma Merkezi)
- Çocuk parası (Aile Kasası)
- Konut Yardımı (Sosyal Yardım Kurumu/ Hizmet Birimi İkamet) ve Çocuk Parası (Aile Kasası)
- Yaşlılıkta veya Çalışma Gücünün Azalması Durumunda Geçim Yardımı ve Temel Gelir Desteği (Sosyal Yardım Kurumu / Finansal Yardımlar – Geçim Güvencesi)
- Sığınmacı Yardımları (Sosyal Yardım Kurumu / Finansal Yardımlar – Geçim Güvencesi)

Genel ya da mesleki bir okula ya da başka bir eğitim kurumuna genel eğitim diploması almak amacıyla devam eden ve eğitim ödeneği almayan öğrenciler genel olarak 25 yaşına kadar eğitim ve katılım yardımı alma hakkına sahiptirler.

Sosyal ve kültürel hayata katılım yardımları doğumdan itibaren çocuklara ve 18 yaşına kadar gençlere ödenir.

## Hangi BuT yardımları mevcuttur?



### Doğumdan itibaren sosyal ve kültürel hayata katılım

Topluluk aktiviteleri için çocuklar ve gençler ayda 15 Euro'luk bir meblağ almaktadır. Bu para, spor, oyun, kültür ve sosyalleşme alanlarındaki sağlayıcıların etkinlikleri için ödeme yapmak üzere kullanılabilir. Olası hizmetler örneğin resim veya bebek yüzme kursları, ebeveyn-çocuk kursları, müzik dersleri, organize edilen boş zaman etkinlikleri veya bir spor kulübüne üyelik ücretleridir.



### Gündüz bakım merkezine gidenler için öğle yemeği

Kreşlerde, okullarda ve diğer eğitim kurumlarında verilen toplu öğle yemeklerinin tüm masrafları karşılanmaktadır. Okul sınırları içerisindeki büfelerde satılan yiyecek ve içecekler dahil değildir.



### Gündüz bakım merkezine gidenler için geziler ve birkaç günlük seyahatler

Kreş veya okulla birlikte geziler ve birkaç gün süren seyahatler için genellikle fiili masraflar karşılanır. Bunlar arasında seyahat, yemek ve konaklama masraflarının yanı sıra giriş ücretleri de yer alır. Cep harçlığı dahil değildir.



### Okula devam edenlerin kişisel okul ihtiyaçları

Öğrenciler, örneğin okul çantası, spor malzemeleri ya da yazı, hesap ve çizim malzemeleri gibi kişisel okul malzemelerinin temini için nakit para yardımı alırlar. Kişisel okul malzemeleri için toplu ödeme genellikle Ağustos ve Şubat aylarında iki taksitte ödenir.



### Okula devam edenler için öğrenme desteği

Başarı düzeyi okulun temel öğrenme hedeflerine ulaşmak için yeterli olmayan öğrenciler için belirli koşullar altında öğrenme desteği verilebilir. Okul, hangi konularda ve ne ölçüde öğrenme desteğine ihtiyaç duyulduğunu teyit eder.



### İstisnai durumlarda okul servisi

Seçilen öğrenim dalının en yakın okuluna gitmek için gerekli yol masrafları üçüncü taraflarca (örneğin Nürnberg Belediyesi Genel Eğitim Okulları Müdürlüğü tarafından) karşılanmıyorsa, Eğitim ve Katılım Hizmet Merkezi istisnai durumlarda öğrenci servisi için gerekli masrafları karşılayacaktır.

[bildung-und-teilhabe.nuernberg.de](http://bildung-und-teilhabe.nuernberg.de)